АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017г.                                                                                      № 25

О внесении изменений в постановление администрации Ярковского сельсовета от 19.02.2016 г. № 7 «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Ярковском сельсовете о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
       Руководствуясь Постановлением Губернатора Новосибирской области от 12.05.2017 № 100 «О внесении изменений в Положение о порядке сообщения государственными гражданскими служащими Новосибирской области о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Ярковском сельсовете о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное постановлением администрации Ярковского сельсовета от 19.02.2016 № 7,  следующие изменения:

1.  Абзац первый пункта 7 после слова «уведомлений» дополнить словами «в течение трех рабочих дней».

2.  В пункте 8 после слова «либо» дополнить словами «в срок не позднее двух рабочих дней, следующих за днем принятия решения, в письменной форме».

3.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ярковский вестник».

Глава Ярковского сельсовета                                                  В.М.Лаврищев